
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市スポーツセンター高木剪定業務委託

入 札 日 時 令和 6年 6月 4日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600242

110 道路・公園管理に登録している業者

令和 6年 6月 5日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市スポーツセンター（羽村市羽加美1-29-5）

㈱大進緑建 東京都羽村市

612,700円 557,000円 ）

612,700円 入札 557,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大進緑建 557,000 落札

㈲伸成緑化 630,000

㈱栄進 650,000

㈱サングリーン 650,000

㈱小作造園 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村東小学校トイレ改修工事(機械設備工事)西系統

入 札 日 時 令和 6年 6月 7日 午前10時 16分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 24100011

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 6年 6月10日 ～ 令和 6年10月11日

羽村市羽東2丁目１８－１

羽村設備㈱ 東京都羽村市

16,610,000円 15,100,000円 ）

17,853,000円 入札 16,230,000円 ） 93.03％

16,347,270円 14,861,155円 ）

羽村東小学校 校舎西系統のトイレ改修工事にかかる機械設備工事　　一式　　　・衛
生器具更新　・給排水管更新(ＰＳ内を含む)　・換気設備更新(人感センサー付)  
    

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

羽村設備㈱ 15,100,000 落札

高橋設備工業㈱　羽村営業所 15,370,000

㈱太平エンジニアリング　西多
摩営業所 16,900,000

八重洲工業㈱　西多摩営業所 18,000,000

㈱開成　羽村支店 辞退

伊吹住設㈱ 辞退

望月建設㈱ 辞退

宝住宅サービス㈲ 辞退

㈲臼井設備工業所 辞退

㈲志村設備興業 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

都市計画変更図書等作成委託

入 札 日 時 令和 6年 6月 7日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

航空写真・図面製作 24600245

117 航空写真・図面製作に登録している業者

令和 6年 6月10日 ～ 令和 7年 1月31日

羽村市緑ケ丘五丁目２番地１　羽村市まちづくり部都市計画課

㈱ウエスコ 関東支社 東京都墨田区

528,000円 480,000円 ）

675,400円 入札 614,000円 ） 78.17％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ウエスコ　関東支社 480,000 落札

㈱大輝 570,000

昭和㈱　多摩営業所 870,000

双葉航測㈱　日野営業所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村東小学校トイレ改修工事(建築・電気設備工事)西系統

入 札 日 時 令和 6年 6月 7日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 24100010

0700建築工事に登録している業者

令和 6年 6月10日 ～ 令和 6年10月11日

羽村市羽東2丁目１８－１

㈱島田組 東京都羽村市

29,920,000円 27,200,000円 ）

31,251,000円 入札 28,410,000円 ） 95.74％

28,551,015円 25,955,469円 ）

羽村東小学校　校舎西系のトイレ改修工事にかかる建築工事及び電気設備工事　一式　
・床、壁、天井等の内装改修　・トイレブースの更新　・照明設備のLED化(人感セ
ンサー付)　・自動水栓等への電源工事  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱島田組 27,200,000 落札

豊友建設㈱ 辞退

中根建設㈱ 辞退

井戸鉄建㈱ 辞退

岩浪建設㈱ 辞退

㈱五光建設 辞退

奥多摩建設工業㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

令和６年度チューリップ球根購入

見 積 日 時 令和 6年 6月10日 午前10時 00分

電子入札サービス 随意契約

造園資材 24800097

027造園資材に登録している業者

令和 6年 6月11日 ～ 令和 6年11月29日

羽村市羽中4-1

東京優芳園㈱ 岐阜農場 岐阜県中津川市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

3,450,700円 見積 3,137,000円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

東京優芳園㈱　岐阜農場 3,060,940 落札

㈱大進緑建 辞退

㈱富士グリーンテック　東京支
店 辞退

雪印種苗㈱　東京事業所 辞退

西武造園㈱　東日本統括支店 辞退

㈱小金井園 不参加

㈲湘南花卉園緑地　東京中央支
店 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市消防団第5分団車庫外壁等改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 6年 6月11日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計　構造 24500002

1100建築設計に登録している業者

令和 6年 6月12日 ～ 令和 6年 9月27日

羽村市羽加美2-8-46

㈱武藤一級建築士設計事務所 東京都青梅市

2,970,000円 2,700,000円 ）

2,981,000円 入札 2,710,000円 ） 99.63％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱武藤一級建築士設計事務所 2,700,000 落札

㈱金子設計 2,900,000

㈱タマ建築設計事務所 3,000,000

㈱古賀建築事務所 3,000,000

㈲古賀設計 3,000,000

㈲ティエム建築デザイン研究所 3,500,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市富士見霊園　区画墓地の分割及び拡張工事

入 札 日 時 令和 6年 6月11日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 24100016

0600一般土木工事に登録している業者

令和 6年 6月12日 ～ 令和 6年 7月31日

羽村市羽4174番地

㈱村尾重機 東京都羽村市

1,232,000円 1,120,000円 ）

1,328,899円 入札 1,208,090円 ） 92.7％

1,198,501円 1,089,547円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱村尾重機 1,120,000 落札

㈲杉本建設 辞退

㈱浦野建築 辞退

㈱多摩コンサルタント工業 不参加

㈱小作造園 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村西小学校トイレ改修工事(機械設備工事)Ｃ棟

入 札 日 時 令和 6年 6月12日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 24100015

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 6年 6月13日 ～ 令和 6年10月31日

羽村市羽加美４丁目２ー９

羽村設備㈱ 東京都羽村市

16,412,000円 14,920,000円 ）

17,655,000円 入札 16,050,000円 ） 92.95％

16,138,651円 14,671,501円 ）

羽村西小学校 Ｃ棟のトイレ改修工事にかかる機械設備工事　　一式　　　・衛生器具
更新　・給排水管更新(ＰＳ内を含む)　・換気設備更新(人感センサー付)   

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

羽村設備㈱ 14,920,000 落札

高橋設備工業㈱　羽村営業所 15,200,000

八重洲工業㈱　西多摩営業所 17,200,000

㈱太平エンジニアリング　西多
摩営業所 17,800,000

㈱開成　羽村支店 辞退

伊吹住設㈱ 辞退

望月建設㈱ 辞退

宝住宅サービス㈲ 辞退

㈲臼井設備工業所 辞退

㈲志村設備興業 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村西小学校トイレ改修工事(建築・電気設備工事)Ｃ棟

入 札 日 時 令和 6年 6月12日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 24100014

0700建築工事に登録している業者

令和 6年 6月13日 ～ 令和 6年10月31日

羽村市羽加美４丁目２ー９

㈱島田組 東京都羽村市

27,500,000円 25,000,000円 ）

27,643,000円 入札 25,130,000円 ） 99.48％

25,257,633円 22,961,485円 ）

羽村西小学校　C棟のトイレ改修工事にかかる建築工事及び電気設備工事　　一式　　
　・床、壁、天井等の内装改修　　・トイレブースの更新　　・照明設備のLED化(
人感センサー付)　　・自動水栓等への電源工事  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱島田組 25,000,000 落札

豊友建設㈱ 辞退

中根建設㈱ 辞退

㈱来住野工務店 辞退

㈱東郊建設 辞退

㈲鈴木貞男工務店 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

小作駅エスカレーター・エレベーター監視カメラ修繕

入 札 日 時 令和 6年 6月13日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 24100017

0800電気工事に登録している業者

令和 6年 6月14日 ～ 令和 6年 7月26日

羽村市小作台1-16-1先（小作駅及び小作駅前交番内）

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

1,518,000円 1,380,000円 ）

1,529,000円 入札 1,390,000円 ） 99.28％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 1,380,000 落札

㈱セイショウ 1,500,000

㈱土佐電業社 1,540,000

㈱福田電気工事 1,600,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市東児童館空調設備等改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 6年 6月14日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 24500003

1100建築設計に登録している業者

令和 6年 6月17日 ～ 令和 6年12月27日

羽村市神明台3-30-2

㈱構研設計事務所 東京都立川市

7,150,000円 6,500,000円 ）

12,186,900円 入札 11,079,000円 ） 58.66％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

東児童館空調設備等等改修工事の設計業務委託　　　　　一式  【建築工事】　　屋
上防水及び外壁改修工事  【電気設備工事】自家発電設備改修、照明設備のLED化
、空調設備工事に伴う電気工事　  【機械設備工事】施設の空調・換気設備の更新工
事(防音仕様)  【その他】　　　ガス給湯器更新  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱構研設計事務所 6,500,000 落札

㈱雄建築事務所 10,500,000

㈱金子設計 11,000,000

㈱古賀建築事務所 12,200,000

㈱北田設計事務所 12,900,000

㈱タマ建築設計事務所 13,000,000

㈱イヅミ建築設計事務所 辞退

㈱間瀬コンサルタント　東京支
店 辞退

㈱久間建築設計事務所 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第4006,4007号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年 6月17日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 24100021

0100道路舗装工事に登録しているB級・C級・D級格付事業者

令和 6年 6月18日 ～ 令和 6年10月21日

小作台三丁目地内

鈴木土建㈱ 東京都羽村市

4,048,000円 3,680,000円 ）

4,522,100円 入札 4,111,000円 ） 89.51％

4,022,334円 3,656,668円 ）

（市道第4006号線）  ・施工延長　L=79.1ｍ・部分断面打換工（厚5㎝）
：238㎡　    （市道第4007号線）  ・施工延長　L=80.3ｍ・部分
断面打換工（厚5㎝）：222㎡　    ・区画線　一式        

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　最低制限価格未満。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

市道第4006,4007号線舗装補修工事

令和 6年 6月17日 午前 9時 30分

24100021

入札 入札 入札

1 鈴木土建㈱ 3,680,000 落札

2 ㈱田村工務店 3,692,938

3 ㈱村尾重機 3,780,000

4 ㈱上野組 3,970,000

5 ㈲松沢土建 4,080,000

6 戸高建設㈱ 4,400,000

7 ㈱興栄 失格 ＊１

8 ㈱島田組 辞退

9 ㈲北将建設 辞退

10 ㈲川島土木 辞退

11 ㈱大進緑建 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市特定健康診査、ヘルスアップ健康診査、大腸がん検診、30歳・35歳健康診査（集
団健診）委託

見 積 日 時 令和 6年 6月19日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 24800099

122検査業務に登録している業者

令和 6年 6月20日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市緑ヶ丘5－5－2　羽村市保健センター

医療法人クレモナ会 埼玉県熊谷市三ケ尻

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

2,536,600円 見積 2,306,000円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

医療法人クレモナ会 2,262,000 落札

医療法人社団崎陽会 2,306,000

医療法人社団成仁会　さくら通
りクリニック 辞退

（社福）白十字会　東京白十字
病院 不参加

医療法人社団中央みなと会 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校防音機能復旧(機器取替)工事(機械設備２期工事)

入 札 日 時 令和 6年 6月28日 午前10時 00分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

空調工事 24100034

制限付一般競争入札のため、参加申請のあった事業者のうち、資格審査の結果入札参加
資格を有すると認められた事業者

令和 6年 7月 1日 ～ 令和 6年10月31日

羽村市五ノ神４丁目9番地5

㈱奥山設備 東京都昭島市

48,510,000円 44,100,000円 ）

52,679,000円 入札 47,890,000円 ） 92.08％

48,464,680円 44,058,800円 ）

空調機器更新に伴う機械設備工事　　一式    　・空調設備　GHP室外機　2系
統、GHP室内機　17台　　・換気設備　全熱交換機　9台  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱奥山設備 44,100,000 落札

八重洲工業㈱　西多摩営業所 辞退

高橋設備工業㈱　羽村営業所 辞退

羽村設備㈱ 辞退

㈱アサヒ設備 辞退

㈱芝田総合住設 辞退

アートテクノ㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校防音機能復旧(機器取替)工事(建築２期工事)

入 札 日 時 令和 6年 6月28日 午前11時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 24100025

0700建築工事に登録している業者

令和 6年 7月 1日 ～ 令和 6年10月31日

羽村市五ノ神４丁目9番地5

㈱島田組 東京都羽村市

23,870,000円 21,700,000円 ）

23,903,000円 入札 21,730,000円 ） 99.86％

21,673,635円 19,703,305円 ）

空調改修工事に伴う建築工事　　一式 　　・天井等の内装改修　・機械基礎の設置　
　　　機械室の屋上防水改修　　一式  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱島田組 23,600,000 22,700,000 21,700,000 落札

豊友建設㈱ 辞退

中根建設㈱ 辞退

㈲鈴木貞男工務店 辞退

㈱来住野工務店 辞退

㈱東郊建設 辞退

㈱モリタ 不参加

㈱イクプランニング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校防音機能復旧(機器取替)工事(電気設備２期工事)

入 札 日 時 令和 6年 6月28日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 24100026

0800電気工事に登録している業者

令和 6年 7月 1日 ～ 令和 6年10月31日

羽村市五ノ神４丁目9番地5

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

9,295,000円 8,450,000円 ）

9,427,000円 入札 8,570,000円 ） 98.59％

8,575,871円 7,796,247円 ）

空調改修工事に伴う電気設備工事　　一式　　　　　照明LED化工事　　 一式  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 8,450,000 落札

㈱セイショウ 8,700,000

㈱土佐電業社 8,750,000

㈱福田電気工事 8,800,000

㈲日福電設 8,890,000

宮崎電気㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市水上公園（親水公園）維持管理一部委託

入 札 日 時 令和 6年 6月28日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600260

110道路・公園管理に登録している業者

令和 6年 6月29日 ～ 令和 6年 9月13日

羽村市羽中４丁目９番１号

㈱大進緑建 東京都羽村市

1,669,800円 1,518,000円 ）

1,669,800円 入札 1,518,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大進緑建 1,518,000 落札

㈱エイト　西多摩支店 3,500,000

栄晃産業㈱　羽村営業所 辞退

㈱井田環境サービス　羽村支店 辞退

㈲エムアイティ 辞退

㈱ＯＰＳ 辞退




